
2019年 9月吉日 

後援学会・研究会会員各位 

 

第５回 Fatty Pig 国際研究集会 参加登録・演題登録の御願い 

 

皆様におかれましてはご健勝・ご活躍のことと存じます。国際研究集会の開催まで

3 ヶ月を切りました。また、9 月末の演題登録締め切りまであと数週間を残すところ

となっております。学術プログラムではアグーの歴史に関する講演、8カ国からの演

者による基調講演や口頭発表、レセプションでは琉球舞踊や空手の演武、エクスカー

ションではアグーの見学や１１２９（いい肉の日）イベント等へ参加を企画し、沖縄

色を前面にだしてご満足いただけるよう委員一同準備を進めております。参加登録・

演題登録についてご検討いただきますようお願い申し上げます。沖縄でお目にかかれ

ることを楽しみにしております。 

 

国際研究集会の名称 

和文名：第５回 Fatty Pig 国際研究集会 

英文名：5th Fatty Pig International Conference 

会期： 2019年 11月 27(水)～29日(金)（29日はエクスカーション） 

会場： 沖縄県男女共同参画センター【てぃるる】（沖縄県那覇市） 

URL： https://confit.atlas.jp/guide/event/fattypig5/top 

 

世界在来豚研究会・第５回 Fatty Pig国際研究集会組織委員会 

会長・組織委員長 眞鍋 昇 


